Саморегулируемая организация Ассоциация
«Строительный комплекс Волгоградской области»

(СРО Ассоциация «Строительный КВО»)

Выписка
Из протокола заседания Совета Ассоциации

от 13 марта 2018 года, № 08

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О внесении изменений в условия членства».

СЛУШАЛИ:
1. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в условия членства Закрытого акционерного общества «ДОРИС» (ИНН
3442043694, ОГРН 1023402646827), наделив правом:

- принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием
конкурентных способов заключения договоров в случаях, если предусмотренный предельный
размер обязательств по таким договорам не превышает шестидесяти миллионов рублей (первый
уровень ответственности по обеспечению договорных обязательств члена саморегулируемой
организации).

Ю.В.Котляров
/ФИО/

М.К.Норкин
/ФИО/

А.Н.Жуков
/ФИОV

Председатель Совета

Секретарь Совета

п/п

Верно:
Исполнительный директор
СРО Ассоциация «Строительный КВО»

/подпись/

п/п
/подпись'1

- » , 0,РгГй ^  лекс В

'si-*/§ ? £  [СРО Ассоциация! 3  о  8
■Строительный I f ,  J  | ,

КВО’  / о  а  р